[image: C:\Users\PC\Pictures\LOGOTIPOS PASSA VINTE 2016\85px-Brasao_passavinte.jpg]
Câmara Municipal de Passa Vinte – MG
CNPJ: 00.135.638/0001-30
Telefax: (32) 32951178

INDICAÇÃO Nº  04/2025

		Senhor Presidente,
		Senhores (as) Vereadores (as):

		Venho, através da presente Indicação Parlamentar, nos termos dos artigos 121 e 139 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Passa Vinte/MG, a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Edson do Nascimento, ouvido o Plenário desta Casa, sugerir.
[bookmark: _GoBack]

		Indico que seja realizado um estudo, com o objetivo de revisar e reestruturar o plano de cargos e salários dos servidores municipais.

Justificativa:

	É necessário realizar uma reestruturação, pois, o atual plano de cargos e salários está defasado e desatualizado, temos por objetivo primordial zelar por nossos servidores e visamos com essa revisão valorizá-los.

		Assim sendo, aguardamos o atendimento desta Indicação e desde já agradecemos.

Câmara Municipal de Passa Vinte – MG

Plenário Luiz Arcas de Aguiar
09 de janeiro 2021

João Alessandro de Carvalho
Vereador

Rua Liberdade, 155 - Centro - CEP 37.330-000
E-mail: camarapassavinte@hotmail.com

image1.jpeg

image2.jpeg